tas caeli, et effúdero vobis benedictionem usque ad abundantiam, 11 et increpábo pro vobis devorántem, et non corrumpet fructum terrae vestrae: nec erit stérilis vénea in agro, dicit Dóminus exercítuum. 12 Et beátos vos dicent omnes gentes: éritis enim vos terra desiderábilis, dicit Dóminus exercítuum.

13 Invaluérunt super me verba vestra, dicit Dóminus. 14 Et dixístis: quid locúti sumus contra te? dixístis: Vanus est qui servit Deo: et quod emoluméntum quia custodivimus praecépta ejus, et quia ambulávimus tristes coram Dómino exercítuum? 15 Ergo nunc beátos dicimus arrogántes: siquidem aedificáti sunt faciéntes impietátem, et tentavérunt Deum, et salvi facti sunt. 16 Tunc locúti sunt tíméntes Dóminum, unusquisque cum próximo suo. Et attendit Dóminus, et audívit: et scriptus est liber monumenti coram eo tíméntibus Dóminum, et cogitántibus nomen ejus.

17 Et erunt mihi, ait Dóminus exercítuum, in die qua ego fácio, in pecúlium: et parcam eis, sicut parcit vir filio suo serviénti sibi. 18 Et convertémini, et vidébitis quid sit inter justum et impium: et inter serviéntem Deo, et non serviéntem ei.

IV. 1 Ecce enim dies veniet succénsa quasi caminus: et erunt omnes supérbi, et omnes faciéntes impietátem, stípula: et inflammábit eos dies véniens, dicit Dóminus exercítuum,

Mal. 2, 3. Am. 7, 2. Is. 24, 6.

Dent. 33, 29. Zach. 7, 14; 8, 13, 23. Dan. 8, 9.

Male contra Deum locuti sunt.

Mal. 2, 17. Ps. 79, 13. Job. 21, 15. Zach. 3, 7.

Ps. 34, 13, 14; 37, 7. Job. 30, 28. Mach. 3, 48.

Job. 21, 7. Ps. 72, 3.

Jer. 12, 1, 16. Ex. 1, 21. Ps. 77, 41.

Ps. 9, 7.

Sap. 3, 9. Mat. 23, 5. Is. 13, 17; 33, 8.

Conversis bene erit.

Ex. 19, 5. Eph. 1, 14. Tit. 2, 14. 1 Pet. 2, 9. Gen. 19, 16. Deut. 8, 5. Sap. 5, 6.

Vindicta contra impios.

Mat. 13, 30. 2 Thes. 1, 8. Is. 47, 14. Ez. 22, 22. Mal. 3, 15. Joel. 2, 5. Abd. 18. Nah. 1, 10. Am. 2, 9.

si je ne répands pas sur vous la bénédiction jusqu'à l'abondance. 11 Et je menacerai en votre faveur l'insecte dévorant, et il ne détruira pas le fruit de votre terre; et la vigne ne sera pas stérile dans les champs, dit le Seigneur des armées. 12 Et toutes les nations vous diront bien heureux: car vous serez vous-mêmes une terre délicate, dit le Seigneur des armées.

13 Vos paroles ont pris de la force contre moi, dit le Seigneur. 14 Et vous avez dit: Qu'avons-nous dit contre vous? Vous avez dit: Vain est celui qui sert Dieu: et quel a été notre avantage pour avoir gardé ses préceptes et pour avoir marché tristes devant le Seigneur des armées? 15 Maintenant donc nous disons heureux les arrogants, puisqu'ils se sont établis en commettant l'impieété, et ils ont tenté Dieu, et ils ont été sauvés. 16 Alors ceux qui craignent le Seigneur ont parlé chacun avec son prochain; et le Seigneur a été attentif, et il a écouté; et il a été écrit un livre de souvenir devant lui pour ceux qui craignent le Seigneur et qui méditent son nom.